未全部按期完成，或者虽完成但是不符合验收标准，均视为迟延交付，应按本合

同约定承担违约责任。 

1.3双方确定，在本合同有效期内，甲方指定[    ]为甲方项目联系人，乙方

指定[   ]为乙方项目联系人。项目联系人负责协调双方各项工作；监督双方按

所签订合同各条款的执行情况。一方变更项目联系人的，应当及时以书面形式通

知另一方，未及时通知并影响本合同履行或造成损失的，应承担相应的责任。 

2.服务费用支付、服务地点和服务期限 

2.1 服务费用支付： 

1）本合同服务费用为[1969374]（壹佰玖拾陆万玖仟叁佰柒拾肆元整），

含税。费用明细见本合同第一条。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含

在合同服务价中（包括但不限于运输费、版权许可费、物料费、人工费等），甲

方不再另行支付其它任何费用。 

2）合同签订后采购人支付合同总价的 50%，项目整体验收合格后支付剩余

合同价的 50%，采购人收到中标人合法有效的增值税发票后支付。 

乙方指定收款账户： 

3．质量标准和验收 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业

标准确定并符合本合同约定，上述标准不一致的，以最严格的标准为准。没有国